
V ý s l e d k o v á      l i s t i n a 

"  Střelecký festival "  závod III. kat.

Disciplina : SP 5 + 30
Datum a místo konání : 26. 10. 2013 střelnice SSK TMS Pardubice - Pod Vinicí
Pořadatel :  Sportovně střelecký klub 0712 Pardubice, Češkova 1395
Technické provedení : ZO VŠ svaz technických sportů při SOŠ a SOU Pardubice, Poděbradská 94
Hlavní rozhodčí : Zdeněk Hlásek rozhodčí I. třídy A0048
PHK : Bohuslav  K o k e š rozhodčí II. třídy
Ředitel soutěže : Mgr. Jan Němec
Tajemník soutěže: JUDr . Jan Říha

Muži - Senioři - Junioři

Poř. Příjmení a jméno nar. průk. SSK číslo 1. 2. 3. celkem
1. Vlček Václav 1960 33709 TMS Pardubice 0006 93 92 93 278
2. Rotrekl Tomáš 1973 čekatel Sezemice 0253 91 93 88 272
3. Kohout Pavel 1963 11306 TMS Pardubice 0006 88 84 91 263
4. Horáček Lukáš 1989 34575 Vysočina Jihlava 0358 85 92 86 263
5. Kořínek Václav 1958 24870 SSK při SOŠ Pce 0712 90 88 84 262
6. Horáček Vlastimil 1960 34570 Vysočina Jihlava 0358 85 86 87 258
7. Bulíček Přemysl 1955 3668 Přelouč 0092 90 82 76 248
8. Málková Klára 1998 39176 SSK Sezemice 0253 75 73 81 229
9. Wieser Radek 1970 40016 TMS Pardubice 0006 78 56 87 221

Ženy - Veteráni - Dorostenci

Poř. Příjmení a jméno nar. průk. SSK číslo 1. 2. 3. celkem
1. Hozáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice 0253 87 91 92 270
2. Čapek Josef 1952 7505 TMS Pardubice 0006 91 88 88 267
3. Hájek Václav 1947 29546 Sezemice 0253 86 84 87 257
4. Kopecký Josef 1937 33711 Pardubice 0712 86 89 81 256
5. Kopecký Jiří 1945 22794 Praha2 0001 83 84 82 249
6. Červenka Antonín 1943 13487 SSK při SOŠ Pce 0712 79 87 78 244
7. Teplý Bohuslav 1934 19087 Sezemice 0253 82 66 76 224
8. Kolář Josef 1942 23190 Hradovská koule 0071 43 66 31 140



 


	Výsl. listinaSP5+30 

